προσωπικού 
11. Την με υπ. Αριθμ. Πρωτ: ΦΚΘ/772/24.12.2025  απόφαση ορισμού 
Επιτροπής Αξιολόγησης του Φεστιβάλ Κινηματογράφου Θεσσαλονίκης  

ΑΝΑΚΟΙΝΩΝΕΙ 
Την πρόσληψη, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου ή 
σύμβαση μίσθωσης έργου, εκατόν ογδόντα έξι (186) ατόμων για την 
κάλυψη εποχικών και παροδικών αναγκών των υπηρεσιών του 28ου 

Φεστιβάλ Ντοκιμαντέρ Θεσσαλονίκης και συγκεκριμένα των αναφερόμενων 
παρακάτω ατόμων που αφορούν σε θέσεις απασχόλησης δέκα (10) ημερών 
έως πέντε (5) μηνών, ανά ειδικότητα και διάρκεια σύμβασης: